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Kære elever og forældre på 0. – 5. årgang.   
 
 
Jeg lovede jer forleden, at I ville få mere information, når vi kendte regler og retningslinjer for fase 2 i genåbningen 
og særligt i forhold til, at eleverne på 6. – 9. årgang skal i skole igen.  
 
Der er udsendt et brev til elever og forældre på 6. – 9. årgang, så det I får her er information om de forhold, regler og 
retningslinjer som er ændret med betydning for 0. – 5. årgang.  
 
Børne- og Skoleudvalget vedtog i går retningslinjer for yderligere genåbning af skoler – Fase 2. Disse supplerer me-
get godt de retningslinjer, som Børne- og Undervisningsministeriet har sendt ud. 
 
Det betyder, at vi fortsat skal have meget fokus på hygiejne, afstand og rengøring og smitte-forebyggelse. Her gæl-
der de tidligere regler stadig, og der vil fortsat blive gjort meget rent på skolen. 
 
Den største ændring er afstandsreglen, som nu betyder, at vi kan samle eleverne i klassen. Klassen bliver den nye 
gruppe, som må være sammen. Det ved jeg glæder rigtig mange af eleverne. Inde i klassen skal der være 1 meter 
fra næsetip til næsetip mellem eleverne og 2 meter fra den undervisende lærer til nærmeste elev. I kan læse mere 
om dette og de øvrige forhold i den instruks fra Tårnby Kommune, som jeg vedhæfter sammen med dette brev. 
 
Klassen er også fra nu af enheden i SFO-tiden, og vi vil opfordre til, at den også er det i fritiden. Læs i øvrigt på 
spørgsmål og svar fra sundhedsstyrelsen  https://www.sst.dk/da/corona/FAQ  under ”særligt for børn og forældre”. 
 
Der er ligeledes lempet lidt i forhold til mad, så vi er enige om, at børn godt må dele ud i forbindelse med fødsels-
dage. Her er det vigtigt, at det, der deles ud, er pakket ind fra producenten. Aftal gerne nærmere med klasselæreren.  
 
Nu hvor eleverne er samlet i klasserne, kan det give justeringer i mødetiden fra på mandag. Vi fastholder den for-
skudte mødetid og aflevering, som I er blevet vant til. Det er gået rigtig godt. Det giver meget mere ro i opstarten af 
dagen, at eleverne mødes ude og følges ad ind. I forældre har også gjort det godt, tak for det.  
 
Vi fastholder, at der indtil videre er to voksne i klassen, og at det er en af de kendte voksne, der har tilsyn med klas-
sen ved pauser. Der er stadig meget, som der skal holdes øje med og hjælpes med. Det betyder også, at det fortsat 
er muligt at lave holdundervisning, når det giver mening. Det er stadig lærerne på årgangen, der står for undervisnin-
gen, og vi underviser efter reglerne om nødundervisning. Udeundervisning fortsætter i så høj grad, som det er mu-
ligt. Vi håber meget, at det varmere vejr vender tilbage snart. 
 
Så rigtig meget er, som vi er blevet vant til.  
 
Udeområderne er blevet revideret, og det kan også betyde, at eleverne, nu hvor de er tilbage i egne klasser, skal 
benytte andre indgange, men det orienterer lærerne om, hvis der er ændringer.  
 
Hermed ønskes I en god weekend. 
 
 
Med venlig hilsen  
på vegne af ledelsen på skolen 
 
Anette Bekker Kjærgård 
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